¶ Cada vno dellos

dicitor occipitale, et condudum per quā dē cō
 missuram descenditram transforsoliter ad mo
 dum liter e latobde infra de a. est durum et
 perforatum inferior per unde descendit mcha
 e cerebro per mediam spondilium usq̄ ad sinē
 dorsi. Tertium et quartum sunt in medio later
 aliter dicit parietales, et diuiduntur per quā
 dem commissurā secundum longitudinem olle
 capitis p duas cōiūcturas usq̄ ad ossa aurium
 et sunt quadrata. Quintum et sextum sunt
 ossa dicta petrosa, que sunt dura et scammosa,
 et iunguntur cum parietalibus dicitis, in qu
 bus sunt foramina aurium, et additores ad
 mīlares emulcloriorum, et producentur fact

ram, transforsol
 itam craniā,
 et sunt in co fo
 ramina oculor
 ram, et coloto
 ria natiū diuis
 sa per quādam
 additiōē ossis
 lem ad modum
 crucis gelline
 a que implant
 tur ce nālo
 diuidunt nates.
 Est etiam scien
 dum, q̄ corona
 le aliquoties in
 uenitur diuisū
 cum qualē cō
 missura in me
 dio frontis trā
 uersante, quod
 ut plurimū in
 mulieribus in
 uenitur. Secū
 dū os est a par
 te posteriori, et

Los dicitur
 que muda
 mosquitas
 do mios.

Los mios

Las naris
 rez.

La boca.

Los la
 brios.

Los dicitur
 y macias.

Los dicitur
 que muda
 mosquitas
 do mios.

Los mios

dum longitudinem parietalem supradictam, & cōsistens labile usq. ad medium ossium porum. Septimum est os maxillare sive basilare quod velut cuneus est firmans & sustinens omnia dicta ossa supra palatum, & in eo sunt foramina & spō

giositates multae ad expurgandam sapientias grossas, & cum hoc durissimū habet substantiam.

¶ Quot & quae sunt telescopoerientes substantiam cerebri.

¶ Dico q. sunt duae. Una mater & pia mater. Et sunt parvuli nervosi, unus a parte cranii, & alter a parte cerebri insinuat in cōvolutis et cōplicitis arteriam substantiam ipsam, & a dura matre oritur pericranii per cō-

mmissuras, a pia matre insinuat instrumentum in cerebri, & veniunt ad vasa & arteria multae ab intra per foramina ossium suorum.

¶ Cranium est substantia cerebri.

¶ Dico q. est molle & alba, figura rotunda, sechis additioibus, quae in ipso & divisione ipsius. Secundum longitudinē a medio ad interius gemuntur & duplicantur sensitive, & alia organa multa. Vt si dicam ipsorum patitur, res liquam famulatur. & de utilitate particulari.

¶ Quot & quae sunt partes cerebri, & quae sunt partes faciei.

¶ Dico q. cerebrum secundum longitudinē habet tres ventriculos, & unum singulorum

habet duas partes, & in quolibet organatur una virtus. In prima parte ventriculi anterioris organatur sensus communis. In secunda organatur una generativa & rationalis. In posteriori vero servatur & memorativa. Et quid

inter istos ventriculos est? Anterior est maior, & mollior, posterior vero melioris et densior adhibet sunt membra, quae trahunt spiritum, et in anteriori sunt additiones membrarum, in quibus fundat sunt odorati, et ab ipso in medio pericranii nervi septem parva nervosa sensuum quae producantur ad oculos, et ad aures & ad linguam, et ad stomachum, et ad

origines eorum, & foramina per unde transierunt non modo, sed parvulis in oculis, sub parvulis rotunda sita sunt arteriae solae a capite venientibus contrarium;

¶ Quid est nervus?

¶ Dico q. est substantia medullaris unius ex cerebro per medium spūculum usq. ad finem duos, non modo, sed involum duobus partibus, quae admodum & cerebrum, a qua principaliter nervi orientur molli.

¶ Quot & quae sunt partes faciei.

¶ Dico q. partes faciei sunt. x. frons, supercilia, nares, aures, oculus, siamora, gingivae, & mandibulae cum dēibus suis. Frons non continet nisi pellē

Los dedos

La lengua

El corazón.

movimiento pulsativo.

El diafragma.

El pulmón.

La trachea arterial.

Libro

Et carne musculosa em. quia os quod est subtas est de corone aut quod in oculum superiorē et subta elenatur eius spongiofitas, ac si ibi esset os duplicatum, et facit formam superciliorū. Super cilia autē sunt ad decorē, et propter oculos for-

mau, et ideo pilis sunt orna-
m. Quapropter incisores que in illis particulis sunt sunt a, debēt fieri fin longitudine corporis, quia in uadit musculus mouēs supercilia et non fin regulas.

¶ Oculi sunt instrumenta uisus, et sunt in fra orbitam q. est pars coronalis, et nervus opticus oportet esse perforatus ut esset uis spiritus uisus: et procedit a duabus partibus: cōiungitur in

tra euenum, et possit separantur ad quemlibet oculum de parte a que oriuntur, non cruciando neq. permittendo se de dextro ad sinistrā, ut pauerent quidem. ¶ Item oculi componuntur ex septem uicibus. Quare prima est ab corā, et dicitur senescencia alba et grossa circūdans totum oculū, excepto que a parte de carne, et orbita a partiendo cooperiente cranium. Alia uero sit materialiter tres circūdātes totū oculū, et propter diuersitatem colorum uariātiem se circa medium oculum in loco dicto. Vnde dicuntur .6. formaliter, tres a parte cerebri, et .3. ab extra. Prima oritur a dura matre, et pars interior dicitur sclerotica, exterior cornea. Secunda

oritur a pia matre, et pars interior dicitur facte dina, exterior uero buca, et habet forami pupillae. Tertia oritur a nervo optico, et pars interior dicitur retina, et exterior, sed crystallinum dicitur aranea. Bita sit sepe in uice in oculo for-

maliter distine
 da la gēte d la torre
 a cada vno lo que a:
 uia menester para su
 vida: y aun tenia ofi-
 cio de llenar a cada
 vno el fuego que pa-
 ra callentar se auia
 menester. Enia este
 capitan uestida vna
 sobrepelits o casulla
 blanca cō vn collar
 blāco al cuello y dos
 alas: vna a la parte
 diestra: y otra a la si-
 niestra. Debaxo de
 la boueda en q. este
 capitan estaua auia
 vna cozina: en la q. l
 estaua vn caldero col-
 gado de dēl molino
 con vn colgadero q.

humor uocatur albuginea, q. continetur infra uicē retinae et uicē, et est quasi sphaeritas bu morie crystalli. ¶ Quartum humorē assignat Gal. in regione pupillae, et dicitur vitreus aut lucidus. ¶ Et sex musculi sunt mouentes oculos, et unusquisq. aperitur eam uia, et dicitur cum duobus.

¶ Quot particulas continet forma nesi.
 ¶ Dico q. forma nesi continet tres particulas, v3 partes carnosas, et partes ossuofas, et partes cartilagineofas. Pars carnosā habet cutem, et duos musculos prope extremitatem. Pars ossuofa habet duo ossa triēgulata, quorum angulus est supra nasum. Pars cartilagineofa est duplex,

Le'epit
 glottis.

Las arde-
 rias o pul-
 so dellas.

El color ne-
 tural.

El estoma-
 go.

Vna est exterior q̄ facit extremitati nesi. Alia interior, q̄ diuidit nares. **¶** Quid sunt nares.

¶ Dico q̄ nares sunt duo canales apertissimi usq̄ ad caletory, ubi applicentur additiones manuum mellares crebri, in quibus est odoratus, & defecit

dicitur usq̄ ad partem post vnam lam, p̄ q̄s cetera les attrahit sumose uaporatio ad loca dicitur, et est inspiratur & respiratur ipse suo, & expurgatur supfluitates crebri.

¶ Quides sunt aeres, & ex q̄ formantur.

¶ Dico q̄ aeres sunt cerebri gino se, & anfractuosa suspora os petrosi forme, et ad audientia ordinata, ad q̄s puer nati foramina tortuosa subest

offis parisi uerui de quinto pari uerorum, in quibus est auditus, & sub acribus sunt canes glandulosa, que sunt crebri emendatoria.

¶ Quid sunt tempora, gene, uel maxille, & qualis est sua compositio.

¶ Tempora, gene, maxille sunt partes laterales faciei, & continent in se carnes musculositas cum ueris & arterijs, & partibus ossuofas. Musculi illorum partium sunt multi, primo sunt septem gene mouentes, & labia superiora, & fm Antic, ueniunt a fercula, & a partibus inferioribus, dein de sunt. 12. fm Habib. mouentes mandibula inferiori. Quidam eorum aperti, qui ueniunt a loco clausum, & a parte aurium. Quidam claudido, q̄ descendit de superius tra-

sando sub ansa ossuum temporum, et dicuntur temporales, & sunt ualde nobiles & sensitiuorum lesio est multum periculosa, & ideo natura sapienter ad custodienda ipsos ansem dicit in ossibus temporum ordinem. **¶** Sunt. 2. duo muscoli